-083-20191 -084-20191
DC MOTOR ROLLERS/ EXTENSION CORD
DCモータローラ/延長コード
－DCタイプ－
DRIVER FOR DC MOTOR ROLLERS
DCモータローラ専用ドライバー
－高トルクモード切り替え機能付きタイプ－
Q特長：ACタイプのモータローラより高トルク（3.3倍）・高寿命（2.5倍）・安全性の高い（電圧24V）商品となります。 Q特長：モータローラDCタイプ専用ドライバーです。標準タイプと高トルク切り替え機能付きタイプの2種からお選びください。
Order
注文例
型式
MOR-DC48.6
形状
B
L
400
－
－ －
－
Order
注文例
型式
MDRV
TYPE
EB
－
－
CONFIG
SW 機能 OFF ON
SW1 速度範囲選択 低速 高速
SW2 回転方向選択 CW CCW
SW3 速度一定制御選択 無効 有効
SW4 エラー復帰条件選択 手動 自動
SW5 モード選択 通常 高トルクモード
SW6
ブレーキ選択
①（SW6, SW7）（OFF, OFF)＝回生ブレーキ
②（SW6, SW7）（ON, OFF)＝フリー
③（SW6, SW7）（OFF, ON)＝サーボロックSW7
SW8 減速時間選択 DIPスイッチ設定（ACC/DEC）参照
ACC/DEC
SW1 SW2 SW3 SW4
設定速度到達時間
（秒）
CONFIG　SW8”OFF”
停止時間（秒）
CONFIG　SW8”ON”
OFF 0.05 0.1
OFF ON 0.1 0.2
OFF ON OFF 0.2 0.4
OFF ON 0.3 0.6
OFF ON OFF 0.4 0.8
OFF ON OFF ON 0.5 1
OFF ON OFF 0.6 1.2
OFF ON 0.7 1.4
ON OFF 0.8 1.6
ON OFF ON 1 2
ON OFF ON OFF 1.2 2.4
ON OFF ON 1.4 2.8
ON OFF 1.6 3.2
ON OFF ON 1.8 3.6
ON OFF 2 4
ON 2.5 5
CONFIG SPEED
SW1 SW1 SW2 SW3 SW4
通常（CONFIG DIPSW　5＝ OFF ） 高トルクモード（CONFIG DIPSW　5＝ ON ）
周速(m/min) 周速(m/min)